1AL FAKULTET PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI PIKET
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Elektronike 221961800005 9.79
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Elektronike 223343500003 9.482
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Elektronike 222922400074 9.469666667
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Elektronike 221937400042 9.34
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Elektronike 224013300069 9.336333333
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Elektronike 222232600110 9.331
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Elektronike 224014200105 8.685
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Elektronike 221936200184 8.676
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Elektronike 224227500002 8.591
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Elektronike 223358400001 8.590333333
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Elektronike 222645400022 8.4475
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Elektronike 223625000325 8.440666667
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Elektronike 224014200011 8.365
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Elektronike 221214900042 8.222666667
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Elektronike 222629600139 8.160333333
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Elektronike 221936300367 8.1598
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Elektronike 223906300021 8.159
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Elektronike 222645400003 8.099
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Elektronike 221939900059 8.084
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Elektronike 220708600231 8.073333333
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Elektronike 224013500208 8.058
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Elektronike 221937400013 8.05
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Elektronike 223625000289 8.016
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Elektronike 221937400039 8.001
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Elektronike 221937400048 7.978333333
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Elektronike 221214900034 7.959666667
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Elektronike 220100200118 7.907
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Elektronike 221939100274 7.822666667
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Elektronike 221948900003 7.813666667
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Elektronike 223123800126 7.794
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Elektronike 221939400343 7.785333333
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Elektronike 221937400180 7.728666667
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Elektronike 221937400266 7.647
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Elektronike 222134200514 7.554666667
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Elektronike 224012700100 7.526333333
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Elektronike 221936400004 7.507333333
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Elektronike 220100200185 7.459
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Elektronike 222232500013 7.445666667
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Elektronike 224012700011 7.36
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Elektronike 221936400019 7.299
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Elektronike 222645500091 7.231333333
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Elektronike 221936100115 7.208333333
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Elektronike 221937400152 7.136666667
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Elektronike 221937400256 7.129
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Elektronike 220504100005 7.099
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Elektronike 223020800037 7.085666667
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Elektronike 221937400216 7.085333333
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Elektronike 223341500029 7.079666667
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Elektronike 224012700010 7.066
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Elektronike 222829500022 7.046
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Elektronike 221938600070 7.041666667
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Elektronike 221215800030 6.995666667
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Elektronike 223625000236 6.968
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Elektronike 221934900078 6.912666667
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Elektronike 224226900187 6.878666667
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Elektronike 221945900240 6.836333333
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Elektronike 221215700005 6.826333333
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Elektronike 221936800068 6.646
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Elektronike 220201900091 6.641666667
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Elektronike 221216500028 6.641
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Elektronike 221936200230 6.624
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Elektronike 221939400392 6.622666667
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Elektronike 223724500034 6.571666667
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Elektronike 220708000139 6.519666667
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Elektronike 221939400394 6.508333333
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Elektronike 220403700212 6.418333333
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Elektronike 223955100176 6.415
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Elektronike 222458900003 6.397
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Elektronike 221935700069 6.360333333
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Elektronike 223343400059 6.221
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Elektronike 221936800168 6.0415
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Elektronike 224014500192 5.993
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Elektronike 224014500102 5.894
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Inxhinieri Elektronike 224014500159 5.859
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